como sea necesario en caso de renovaciones del contrato, dicha boleta será devuelta al arrendatario transcurridos 60
días de restituido el inmueble en la medida que se hubieren cumplido todas las obligaciones del mismo, pudiendo ser
presentada a cobro en caso contrario.

La renta anual de arrendamiento será la cantidad en pesos equivalente a $ 1.270.751 (in millón doscientos setenta mil
setecientos cincuenta y un pesos), Esta renta se pagará en forma mensual, por período anticipado, dentro de los cinco
primeros días de cada lapso, por un monto de $ 105.896.

El pago de la renta ha de ser solucionado a través de cupón de pago, emitido por el Ministerio de Bienes Nacionales, para